dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest nieoznaczony.

Wykaz spółek zależnych i stowarzyszonych na dzień 31 marca 2025 roku, których dane są objęte

konsolidacją

L.p.
Nazwa (firma) i

forma prawna

Adres siedziby

spółki

Przedmiot

działalności

Udział w

kapitale

Udział w

ogólnej liczbie

głosów

1.
Health Medica

Sp. z o. o.

Ul. Drewnowska

77 , 91-008 Łódź

produkcja

suplementów

diety i

sprzedaż

wyrobów

medycznych

51,00 % 51,00 %

Raport kwartalny Excellence S.A. za I kwartał 2025 roku Strona 15

Excellence SA posiada w 2025 roku udziały w:

Health Medica sp. z o. o., będącej spółką zależną Excellence SA (51% udziałów).

Konsolidacji podlegają spółki: Excellence SA (jednostka dominująca), Health Medica sp. z o.o. (metodą

pełną).

9) Informacja o strukturze akcjonariatu Excellence S.A., ze wskazaniem akcjonariuszy
posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.

Skład akcjonariuszy i strukturę kapitału akcyjnego na dzień 15 maja 2025 roku przedstawia poniższa
tabela:

Akcjonariusz
Liczba

akcji

Udział w

kapitale

Liczba

głosów

Udział w

głosach

Marcin Ciecierski/  Marcin Ciecierski 49 415 587 31,33% 90 515 957 38,26%

Bożena Ciecierska Bożena Ciecierska 877 889 0,56% 877 889 0,37%

  Razem 50 293 476 31,89% 91 393 846 38,63%

Dariusz Polinceusz/  Dariusz Polinceusz 33 776 583 21,41% 67 263 713 28,43%

Katarzyna Polinceusz Katarzyna Polinceusz 2 749 820 1,74% 5 499 640 2,32%

  Razem 36 526 403 23,15% 72 763 353 30,75%

Pozostali akcjonariusze 70 910 121 44,96% 72 437 801 30,62%

Razem 157 730 000 100,00% 236 595 000 100,00%

Źródło: Emitent

10) Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

Na dzień 31 marca 2025 roku Spółka zatrudniała 85 osób na umowę o pracę w przeliczeniu na pełne etaty.